СОВЕТ
ШИРОКОБУЕРАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023 года  № 5/24-102                              с.Широкий Буерак

	О внесении изменений в Генеральный план Широкобуеракского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Широкобуеракского  муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-78

Руководствуясь статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение Правительства Саратовской области на проект внесения изменений в генеральный план Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 17.10.2023 года № 425, протокол заседания согласительной комиссии по согласованию проекта внесения изменений в Генеральный план Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 20.12.2023 года, письма Министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 20.12.2023 года №11-24/18130, заключение о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 19.09.2023 года, на основании Соглашения о передаче части полномочий по решению вопроса местного значения Вольского муниципального района на 2023 год от 28.04.2023 года, ст.21 Устава Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Совета Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района от 29.12.2012г. №3/21-78 (в редакции решения Вольского муниципального Собрания от 30.07.2015 года №4/56-414, от 26.03.2018 года №5/23-205), следующие изменения:
1) графическую часть «Карта планируемого размещения объектов местного значения. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования. Карта функциональных зон» дополнить новыми картами в отношении населенных пунктов село Широкий Буерак, село Богатое и село Заветное  «Карта границ населенных пунктов», «Карта планируемого размещения объектов», «Карта функциональных зон поселения» в редакции согласно Приложения 1 к настоящему решению;
2) графическую часть «Карта границ муниципального образования. Карта границ существующих населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования. Карта современного использования территории. Карта зон с особыми условиями использования территорий» дополнить новыми картами в отношении населенных пунктов село Широкий Буерак, село Богатое и село Заветное «Карта границ зон с особыми условиями использования территорий» в редакции согласно Приложения 2 к настоящему решению;
2) дополнить графическую часть картой «Карта границ территорий подверженных риску возникновения чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера» в отношении населенных пунктов село Широкий Буерак, село Богатое и село Заветное в редакции согласно Приложения 3 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Широкобуеракского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://shirokobuerakskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Широкобуеракского муниципального образования.

Глава Широкобуеракского
муниципального образования                                                Г.Ф.Симонова

Приложение 1
к решению Совета Широкобуеракского
муниципального образования
от 27.12.2023 г. № 5/24-102

Карта границ населенных пунктов
[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC24B48B2\Копии карт границ населенных пунктов в растровом формате_Заветное.jpg]

[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC24B48B2\Копии карт границ населенных пунктов в растровом формате_Широкий Буерак.jpg]

Карта планируемого размещения объектов[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC24DBF63\Копии карт планируемого размещения объектов в растровом формате_Заветное.jpg]

[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC24DBF63\Копии карт планируемого размещения объектов в растровом формате_Широкий Буерак.jpg]

Карта функциональных зон поселения[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC24B0173\Копии карт функциональных зон поселения или городского округа в растровом формате_Заветное.jpg]
[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC24B0173\Копии карт функциональных зон поселения или городского округа в растровом формате_Широкий Буерак.jpg]

Глава Широкобуеракского
муниципального образования                                                Г.Ф.Симонова

Приложение 2
к решению Совета Широкобуеракского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 27.12.2023 г. № 5/24-102

Карта границ зон с особыми условиями использования территорий
[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC2404A53\Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате (ЗОУИТ)_Заветное.jpg]
[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC2404A53\Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате (ЗОУИТ)_Широкий Буерак.jpg]
Глава Широкобуеракского
муниципального образования                                                Г.Ф.Симонова

Приложение 3
к решению Совета Широкобуеракского
муниципального образования
от 27.12.2023 г. № 5/24-102

Карта границ территорий подверженных риску возникновения чрезвычайных  ситуаций  природного и техногенного характера
[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC2404A53\Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате (ГОЧС)_Заветное.jpg]

[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\7zEC2404A53\Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате (ГОЧС)_Широкий Буерак.jpg]

Глава Широкобуеракского
муниципального образования                                                Г.Ф.Симонова

image5.jpeg
TEHEPASIbHBIA MAAH WHPOKOBYEPAKCHOTO MYHWLIWMANLHOTO 0BPA30BAHKA
BONbCKOr0 MYHMLIMMANGHOTO PAHOHA CAPATOBCHOW OBJIACTH
"HAPTA ®YHKLHOHANIbHbIX 30H"

c. boratoe

Yercanse oboasasems

Doy (PO canons aawnmrosriano-
T OV Soppuropuausors aesowes Poceascnod Desepsumn

P Tpannis vacorsmmoro mwata

Opmananasunse sons

30w SacTpOHEN MARADRYAUY RN Ao
Douecrmewo-sercene sons
[ ————

3083 crouaABORaHNOA OBECTOONIOH 22TPOK

S0 sk Ty
P p——
e —
Soua ecan

30na s

gEREoEmmnEn

o 20ns

Tpows otosmasomns

Boaorows

c. JaseTHoe

image6.jpeg
TEHEPASIbHbIA MAH WHPOKOBYEPAKCHOTO MYHWLWNANLHOTO 0BPA30BAHHA
BONbCKOTO MYHMLIMMANIBHOrO PAHOHA CAPATOBCKOW OBJIACTH
"HAPTA ®YHHLMOHAJNIbHBIX 30H"

C. WHPOHWH BYEPAK

[ —

Tpawmas canns 2o

i

Opmunanarssse soms

R

Ouscraenno-senonu som

3012 wmenagnOR wpBaETDYYPY

I toocnogon mascoyu
o comcaoramicraemorn wcnonsgeanen

o conscronmicrsom i

[ ———

3002 eneneA TEpPATOpHS 06D romsDRaHNA
Ueconap. napen. cas. cisepu. Sytaapu. ropasce nece)

3o secon
pnen
o o repprTopen

o2 anaop

giommpECORNEEERRD

Tpowe abossavems

Buaoous

image7.jpeg
FEHEPAJIbHbIA NJIAH WWPOKOBYEPAKCHOIO MYHWLIWNANILHOIO OBPA30BAHUA
BOJIbCKOM0 MYHWLWNAJIbHOTO PAWOHA CAPATOBCHOHM OBJIACTH
"HAPTA TPAHHWL 30H C OCObbIMH YCNOBUAMH UCNONb30BAHHA TEPPUTOPHUU"

. boratoe

image8.jpeg
TEHEPAJIbHBIA NIAH WHPOKOBYEPAKCKOTO MYHMLMMASILHOIO 0BPA30BAHHA
BOJIbCKOTO MYHWUMNANBHOTO PAHOHA CAPATOBCKOH OBJIACTH
"KAPTA TPAHHLL 30H C 0COBbIMM YCNOBMAMH UCNONb30BAHHA TEPPUTOPHH"
C. WHPOKHMA BYEPAK

shrooneen|l]

image9.jpeg
TEHEPASIbHBIA MNAH WHPOKOBYEPAKCHOTO MYHWLIWMANLHOTO OBPA30BAHHA
BONbCKOr0 MYHMLIMMANIBHOrO PAHOHA CAPATOBCHOW OBJIACTH
"HAPTA TPAHWLL TEPPUTOPUA, NOABEPHEHHbIX PHCHY BO3HUKHOBEHHA

. boraroe

man o

e e

YPE3BbIMARHbIX CHTYAUWH NPUPOAHOTO M TEXHOTEHHOTO XAPAKTEPA"

[re—

s csumns axummerparisno-
[ty e e —

Toanwia acenennar ywara

Ossonru sopouno-rpancropeon
wpaciopyp

AOToNOGMRHE AcpOI WEETHrD SHaseRRA

Yania s muroh sacroosne

Seusw 10 warerapuan

Sewn acoremsn nyvrion
e ap—

Sewn secoro Gouss

Topoutopun, ncssepmonnse prcry sosummwasenwn
pessiain cnyaumd

TeppuTopun. remsepeuse picy so3IOSEI
e 0

Te
»

Tpooes ososnsronnn

Bosoronn

image10.jpeg
0BJIACTH

"HAPTA TPAHWL, TEPPUTOPWHW, NOMABEPHEHHBIX PUCHY BOSHUKHOBEHUA

BONIbCHOr0 MYHWLIMMANILHOTO PAHOHA CAPATOBCHOH

TEHEPASIbHbIA MAH WHPOKOBYEPAKCHOTO MYHWLWNANLHOTO 0BPA30BAHHA

YPE3BbIMARHbIX CHTYAUWH MPUPOAHOTO M TEXHOTEHHOTO XAPAHTEPA"

C. WHPOKHH BYEPAK

\\\\\\\\\Q\\~ﬁ&§ x 15 \ i
Ty \\§$\ h7

H . F Y
3 I H HH
18 § i RO I T
H] I g g8 &8 &3 :
§ 83 § BEEI 8% B Bf OB oI ;i
(AR s« «) D00 0

o G

i)
il

Lty
o TR
V)
\N&&%\\&%

Uy

Uy

ity ss\

4 W olll)

¢ s

<A

7

e sl i )
& W M
4

Q ) i ity
N g K ,\§
5&&%& N

0

)

s\ 7 (X

e N

\\‘\\ 7 00008

@\w\»@\\\\\ / s\%@%\\

\\\\\\ N

i WINY %
7 s&.\\

image1.jpeg
TEHEPANIbHbIA MJIAH WHPOKOBYEPAKCHOrO MYHWLIMNAZBHOTO 0BPA30BAHHA
BONbCHOr0 MYHMLMMANBHOTO PAHOHA CAPATOBCHOW OBJIACTH
"HAPTA TPAHHLL HACENEHHBIX MYHKTOB (B TOM YWCJIE TPAHWL OBPA3YEMbIX HACENEHHbIX MYHKTOB)"

[ —

i Dpawmas canm apunsncrparsno-
Pt B oppuropatuvars aeronss Pocouscnon Gescpauen

[y ———

Ossonny aopomno-rpavcropreas
mapsciopy

— MO JOPOH HECTHOTD SHSNENAR

— Vs s ok sacpome

eurw 10 narorapan

e

P p—

oumn secuoro ponsa

Tpows ososmssonss

— Bownom

c. JaseTHoe

image2.jpeg
TEHEPAJIbHbIA TIAH WHPOKOBYEPAKCKOTO MYHULHMAZIbHOIO OBPA30BAHUA
BOJIbCHOr0 MYHWLIMNANIBHOTO PAMOHA CAPATOBCHOM OBJIACTH
"HAPTA TPAHWULL HACENEHHbIX NMYHKTOB (B TOM YWC/IE FPAHWULL O0B6PA3YEMbIX HACEJEHHBIX NYHKTOB)"
C. WHPOKWUA BYEPAK

oo adozasamn

O

image3.jpeg
TEHEPASIbHBIA MIAH WHPOKOBYEPAKCHOTO MYHWLIWMANLHOTO 0BPA30BAHHA
BOJILCKOr0 MYHULMNANBHOTO PAWOHA CAPATOBCHOW OBJIACTH
"HAPTA PA3MEILEHMA ObBEKTOB MECTHOr0 3HAYEHHA"

c. boratoe

[ —

— Yowia 8 oo scrponne

Ovsonns comarsaon mapicropy

=
m
B
©
E
=
LS
a
Osents wamencpnon mppacroyuyp
— oo
—  Tasonpovon pacr
®
-
=
-
[
-
[}
- npeanpuinn
[
[
s

oowe obasavens

image4.jpeg
TEHEPAIbHbIH NIAH WHPOKOBYEPAKCKOrO MYHHUWMANIbHOTO 0BPA30BAHHA
BOJIbCHOTO MYHMUMNAJILHOTO PAHOHA CAPATOBCHOH OBJIACTH
"HAPTA PA3MEIWEHHA OBBEKTOB MECTHOrO 3HAYEHHA"

C. WWAPOKHA BYEPAK

pewswani

®

sfroenoes||]]]

gmmppnmg